

Ninna V Holding ApS

Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 94 49 73

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Ninna Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ninna V Holding ApS Toldbodgade 19,4. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 94 49 73
	Stiftet: 4. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 7. regnskabsår
Direktion	Ninna Vinderslev, Randers
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Associeret virksomhed	Elvis TCB ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i, at besidde anparter og aktier i driftsselskaber samt handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431.673 kr. mod 399.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.500	-8.750
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-7.500	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	466.557	433.290
Andre finansielle indtægter	81.557	77.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.797	-112.073
Resultat før skat	421.817	389.885
Skat af årets resultat	9.856	9.548
Årets resultat	431.673	399.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	466.557	433.290
Disponeret fra overført resultat	-34.884	-33.857
Disponeret i alt	431.673	399.433

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.291.462	1.824.905
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.291.462</u>	<u>2.824.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.291.462</u>	<u>2.824.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	526.675	445.118
Udskudte skatteaktiver	65.237	55.381
Tilgodehavender i alt	<u>591.912</u>	<u>500.499</u>
Likvide beholdninger	<u>26.168</u>	<u>34.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.080</u>	<u>535.166</u>
Aktiver i alt	<u>3.909.542</u>	<u>3.360.071</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.958.129	1.491.572
5 Overført resultat	-231.337	-196.454
Egenkapital i alt	<u>1.806.792</u>	<u>1.375.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.097.750	1.979.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.102.750</u>	<u>1.984.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.102.750</u>	<u>1.984.953</u>
Passiver i alt	<u>3.909.542</u>	<u>3.360.071</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.797	112.073
	118.797	112.073
	30/6 2017	30/6 2016
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	333.333	333.333
Kostpris 30. juni 2017	333.333	333.333
Opskrivninger 1. juli 2016	1.491.572	1.058.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	466.557	433.290
Opskrivninger 30. juni 2017	1.958.129	1.491.572
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.291.462	1.824.905
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elvis TCB ApS	Randers	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.491.572	1.058.282
Resultatandel	466.557	433.290
	1.958.129	1.491.572
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-196.453	-162.597
Årets overførte overskud eller underskud	-34.884	-33.857
	-231.337	-196.454